©  2012 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。                                                                  第 1 页，共 17
页
产品手册
Cisco ASR 1000 系列嵌入式服务处理器
产品概述
Cisco
®
 ASR 1000 系列嵌入式服务处理器 (ESP) 基于创新的行业领先的思科 QuantumFlow 处理器开发，该处理器采

3.7.0S（适用于 Cisco ASR 1002-X 机箱集成的 ESP）或更高版本的 Cisco IOS XE 软件
3.7.1S 或更高版本的 Cisco IOS XE 软件（适用于 100-Gbps ESP）
订购信息
如需订购，请访问思科订购主页 http://www.cisco.com/en/US/ordering/index.shtml，并参阅表 13。更多信息
请参阅 Cisco ASR 1000 系列聚合多服务路由器订购产品公告。
请参阅表 14 - 20 了解兼容硬件，参阅表 21 了解兼容软件。下载软件请访问思科软件中心 http://
表 14. 订购信息
产品名称 部件号
Cisco ASR 1000 嵌入式服务处理器 5Gbps ASR1000-ESP5
Cisco ASR 1000 嵌入式服务处理器 10Gbps ASR1000-ESP10
Cisco ASR 1000 嵌入式服务处理器 10Gbps 非加密 ASR1000-ESP10-N
Cisco ASR 1000 嵌入式服务处理器 20Gbps ASR1000-ESP20
Cisco ASR 1000 嵌入式服务处理器 40Gbps ASR1000-ESP40
Cisco ASR 1000 嵌入式服务处理器 100Gbps ASR1000-ESP100
表 15. Cisco ASR 1001 机箱中 Cisco ASR 1000 系列集成 ESP 兼容的硬件
产品名称 部件号
Cisco ASR 1001 路由器机箱（集成 ESP；可通过软件激活的许可证从 2.5-Gbps 升级到 5-Gbps） ASR1001
Cisco ASR 1001 路由器机箱（集成 ESP；可通过软件激活的许可证从 2.5-Gbps 升级到 5-Gbps）、带有集成子卡和
两个 OC3 POS 端口
ASR1001-2XOC3POS
Cisco ASR 1001 路由器机箱（集成 ESP；可通过软件激活的许可证从 2.5-Gbps 升级到 5-Gbps）、带有集成子卡和
四个 T3 端口
ASR1001-4XT3
Cisco ASR 1001 路由器机箱（集成 ESP；可通过软件激活的许可证从 2.5-Gbps 升级到 5-Gbps）、带有集成子卡和
四个 1GE 端口
ASR1001-4X1GE
Cisco ASR 1001 路由器机箱（集成 ESP；可通过软件激活的许可证从 2.5-Gbps 升级到 5-Gbps）、带有集成子卡和
160GB 硬盘驱动器
ASR1001-HDD
Cisco ASR 1001 路由器机箱（集成 ESP；可通过软件激活的许可证从 2.5-Gbps 升级到 5-Gbps）、带有集成子卡和
八个通道化 T1E1 端口
ASR1001-8XCHT1E1
表 16. Cisco ASR 1002-F 机箱中 Cisco ASR 1000 系列集成 ESP 兼容的硬件
产品名称 部件号
Cisco ASR 1002-固定路由器机箱（集成 ESP2.5） ASR1002-F
表 17. Cisco ASR 1002-X 机箱中 Cisco ASR 1000 系列集成 ESP 兼容的硬件
产品名称 部件号
Cisco ASR 1002-X 路由器机箱 ASR1002-X
©  2012 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。                                                                  第 15 页，共 17
页
表 18. 5-Gbps Cisco ASR 1000 系列 ESP (ASR1000-ESP5) 兼容的硬件
产品名称 部件号
Cisco ASR 1002 路由器机箱 ASR1002
表 19. 10- 和 10-N-Gbps Cisco ASR 1000 系列（分别为 ASR1000-ESP10 和 ASR1000-ESP10-N）ESP 兼容的硬件
产品名称 部件号
Cisco ASR 1002 路由器机箱 ASR1002
Cisco ASR 1004 路由器机箱 ASR1004
Cisco ASR 1006 路由器机箱* ASR1006
Cisco ASR 1000 路由处理器 1、2GB DRAM ASR1000-RP1
Cisco ASR 1000 路由处理器 2、8GB DRAM ASR1000-RP2
Cisco ASR 1000 SPA 接口处理器 10 ASR1000-SIP10
* 使用两个 10-Gbps Cisco ASR 1000 ESP 模块配置时支持 1 + 1 冗余。
表 20. 20-Gbps Cisco ASR 1000 系列 ESP (ASR1000-ESP20) 兼容的硬件
产品名称 部件号
Cisco ASR 1004 路由器机箱 ASR1004
Cisco ASR 1006 路由器机箱* ASR1006
Cisco ASR 1000 路由处理器 1、2GB DRAM ASR1000-RP1
Cisco ASR 1000 路由处理器 2、8GB DRAM ASR1000-RP2
Cisco ASR 1000 SPA 接口处理器 10 ASR1000-SIP10
* 使用两个 20-Gbps Cisco ASR 1000 ESP 模块配置时支持 1 + 1 冗余。
表 21. 40-Gbps Cisco ASR 1000 系列 ESP (ASR1000-ESP40) 兼容的硬件
产品名称 部件号
Cisco ASR 1004 路由器机箱* ASR1004
Cisco ASR 1006 路由器机箱* ASR1006
Cisco ASR 1013 路由器机箱* ASR1013
Cisco ASR 1000 路由处理器 2、8GB DRAM ASR1000-RP2
Cisco ASR 1000 SPA 接口处理器 10 ASR1000-SIP10
Cisco ASR 1000 SPA 接口处理器 40 ASR1000-SIP40
* 使用两个 40-Gbps Cisco ASR 1000 ESP 模块配置时支持 1 + 1 冗余。
表 22. 100-Gbps Cisco ASR 1000 系列 ESP (ASR1000-ESP100) 兼容的硬件
产品名称 部件号
产品名称 部件号